1

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 457/PGDĐT-CMTH

V/v triệu tập bồi dưỡng cán bộ quản lý

các cấp học.

        Quảng Yên, ngày 02 tháng 8 năm 2019

.

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

TH&THCS trong thị xã

Thực hiện Kế hoạch bồi dưỡng cán bộ quản lý (CBQL), giáo viên (GV) năm

học 2019-2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập CBQL, GV các cấp học tham

gia tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thời gian:  01 ngày, ngày 08/8/2019 (Khai mạc 8h00).

2. Địa điểm: Nhà Văn hóa thị xã Quảng Yên (Rạp Bạch Đằng cũ).

3. Thành phần:

- Giảng viên: Tiến sĩ Phạm Văn Tư – Trưởng bộ môn, Khoa Công tác xã hội,

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội.

- Đối tượng được tập huấn: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn,

của các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, TH&THCS (bao gồm cả các trường

mầm non ngoài công lập); giáo viên tổng phụ trách Đội của các trường Tiểu học, Trung

học cơ sở trên địa bàn thị xã.

4. Nội dung tập huấn:

Các kỹ năng về quản trị trường học hiệu quả; kỹ năng lập kế hoạch, quản lý thời

gian, làm việc nhóm; kỹ năng xây dựng chương trình phòng ngừa các vấn đề trong trường

học; kỹ năng tạo động lực cho giáo viên, nhân viên;…

 5. Kinh phí:

 - Kinh phí tổ chức tập huấn, mời giảng viên do Phòng Giáo dục và Đào tạo

chịu trách nhiệm.

- CBQL, GV tham gia tập huấn được thanh toán chế độ công tác phí tại đơn

vị theo quy định hiện hành.

 Nơi nhận:

- Như trên (để t/hiện);

- Các tổ công tác PGD;

- Lưu: VT.

           TRƯỞNG PHÒNG

             Hoàng Thu Hiền

		2019-08-05T13:39:33+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-08-05T13:40:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!